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یک اتوبوس مسافربری دیروز در کیلومتر 45 جاده نیشابور - سبزوار به طور کامل در آتش سوخت .  در 
حادثه آتش سوزی اتوبوس  مسافربری در محور نیشابور – سبزوار به سرنشینان این اتوبوس مسافربری که 
از همدان عازم مشهد بودند، آسیبی نرسید .  نقص فنی در  موتور و چرخ های عقب اتوبوس علت وقوع این 
حادثه از سوی پلیس اعلام شد. به محض وقوع آتش سوزی همه مسافران  به سرعت از اتوبوس پیاده شدند 
و این حادثه خسارت جانی و مصدوم نداشت . مسافران اتوبوس حادثه دیده با یک اتوبوس جایگزین  عازم 

مشهد شدند .

آتش سوزی 
اتوبوس مسافربری 
 در محور
نیشابور - سبزوار

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

اگر احساس خواب به شما 
امنی  مکان  در  داد  دست 
مانند پارکینگ های جاده ای 
و  کنید  متوقف  را  خودرو 
بزرگراه  شانه  در  توقف  از 

کنید. خودداری 

رئیس اداره گروه مدیریت بنادر ماهیگیری شیلات 
هرمزگان از ساماندهی تعرفه ها و عوارض بنادر صیادی استان 

هرمزگان در راستای ارایه خدمات بهتر به صیادان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، فرید 
جهانشاهلو از به روز شدن عوارض و تعرفه های بندری در 
اجرای ساماندهی عوارض و تعرفه های بنادرصیادی خبر داد و 
گفت : با توجه به سیاستگذاری شیلات ایران در نحوه دریافت 
تعرفه های شیلات با این اقدام و افزایش در آمدهای ناشی 
از آن برای بنادر بدون شک شاهد ارتقای خدمات بندری به 
صیادان خواهیم بود. وی بررسی منظم و متوالی بند هفت 
قراردادهای مجریان بنادر صیادی  واگذار شده استان،  
بدون جذب سرمایه گذار در بنادر صیادی ، ارایه خدمات به 
جامعه صیادی تمدید قرار دادها در صورت  رضایتمندی از 
حوزه عملکرد و بازدید از بنادر صیادی به صورت پیوسته و 
... را از اهم اقدامات گروه مدیریت بنادر ماهیگیری شیلات 
هرمزگان در راستای ساماندهی هرچه بهتر بنادر صیادی 
خواند. رئیس اداره گروه مدیریت بنادر ماهیگیری شیلات 
هرمزگان رسیدگی به مشکلات بنادر صیادی  و ساماندهی 
هرچه بهتر آنها را موجب توسعه و رونق صید و صیادی و 
افزایش رضایتمندی فعالان این عرصه خواند. جهانشاهلو 
تصریح کرد استان هرمزگان با برخورداری از 22 بندر صیادی 
بیش از 30درصد بنادر صیادی کشور را به خود اختصاص داده 
است. وی با بیان اینکه تعداد بنادری که در کل کشور مدیریت 
آنها واگذار شده است 41 بندر است، تصریح کرد: خوشبختانه 
تاکنون مدیریت  15 بندرصیادی در استان هرمزگان واگذار 
شده است که 35% واگذاری های بنادر کشور به استان 

هرمزگان اختصاص یافته است.

رئیس اداره گروه مدیریت بنادر ماهیگیری 
شیلات هرمزگان خبر داد:

ساماندهی عوارض و تعرفه های 
بنادرصیادی در راستای بهبود خدمات 

به صیادان

استان

اصفهان – بهمن راعی | عملیات اجرایی حلقه حفاظتی 
ترافیکي شهر اصفهان و تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید 
اردستانی با حضور استاندار اصفهان و معاونان استاندار، 
فرماندهان پایگاه هشتم شکاری، دکتر تاج الدین و دکتر 
کامران نمایندگان مردم اصفهان در مجلس، رئیس و اعضای 
شورای اسلامی شهر، مدیران شهری و شهروندان برگزار شد. 

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، در آغاز عملیات اجرایی 
این پروژه، با فرمان استاندار و شهردار اصفهان و رئیس 
شورای شهر و با کشیدن اهرم پروژه، خاکبرداری حلقه 
حفاظتی شهر اصفهان و تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه 
شهید اردستانی آغاز شد.  شهردار اصفهان در این مراسم 
گفت: اصفهان از چهار حلقه حفاظتی تشکیل شده که اولی 
در مرکز شهر و خیابان چهار باغ، دومی در محدوده خیابان 
سجاد و بزرگمهر و سومی بزرگراه هاست و چهارمی حلقه 
حفاظتی شهر است که از همه رینگ ها محافظت می کند. 
قدرت الله نوروزی در آیین آغاز به کار پروژه رینگ حفاظتی 
شهر اصفهان و تقاطع غیرهمسطح شهید اردستانی، اظهار 
کرد: این تقاطع، اولین تقاطع از 23 تقاطعی است که در این 
مسیر قرار دارد. وی با بیان اینکه طول این حلقه حفاظتی 
78.2 کیلومتر است که 45.8 کیلومتر از این طرح، در شهر 
اصفهان و مابقی در محدوده شهرهای دولت آباد، خمینی 
شهر، خورزوق و شهر ابریشم قرار دارد، گفت: اصفهان دارای 
دو رینگ شرق و غرب است که محل اتصال استان هان را 
فراهم کرده است.  شهردار اصفهان تصریح کرد: اما حلقه 
حفاظتی شهر، محل اتصال شهرستان ها در اصفهان است که 
سبب کاهش ترافیک، آلودگی هوا و کاهش تصادف خواهد 
شد. وی بیان داشت: برای آزادسازی و اجرای تقاطع شهید 
اردستانی باید 740 میلیارد ریال هزینه شود که در ابتدا 

آزادسازی و توافق را انجام دادیم.

آیین آغاز عملیات اجرایی حلقه 
حفاظتی ترافیکی شهر اصفهان

استان

ساری – علی جعفری گرجی| باحضور دکتر رازجویان 
معاونت عمرانی استانداری مازندران ، مدیر کل راه و 
شهرسازی و نماینده مردم نوشهر و چالوس و سایر مسئولین 
استانی و شهرستانی عملیات تعریض و بهسازی محورکندوان 
محدوده مرزن آباد به سمت جاده کندوان به طول 2300 متر 
آغاز گردید. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره 
کل راه و شهرسازي استان مازندران مهندس عبداله بهادری 
در حاشیه این مراسم  ضمن اشاره به اینکه ارتقا و تعریض در 
محورهاي مازندران نگاه ملي را مي طلبد از اقدامات وزارت 
راه وشهرسازي براي توسعه، بهسازی و  ایمني محورهاي 
استان قدرداني کرد و افزود: یکي دیگر از محسنات توسعه 
جاده ها، رونق بخشی صنعت و بهره گیري مناسب کارخانجات 
از نهایت ظرفیت تولید خود مي باشد. وی درخصوص 
مشخصات فنی این پروژه یادآور شد: تعریض و بهسازی 
بخشی از محور کندوان )محدوده خروجی شهر مرزن آباد 
به سمت محور کندوان( به طول 2300 متر و به عرض 9 متر 
با اعتباری معادل 54 میلیارد ریال در مدت زمان یک سال 
با حضور مسئولین آغاز شد و امیدواریم با تامین و تخصیص 
اعتبارات مناسب در مدت زمان تعیین شده بهره برداری شود 
و زیر بار ترافیک قرار گیرد . مدیر کل  راه و شهرسازي استان 
با تاکید بر لزوم توسعه زیرساخت هاي مازندران به منظور 
استفاده مطلوب از مواهب طبیعي و خدادادي، اظهار داشت: 
توسعه زیرساخت هاي این استان به ویژه جاده ها، در دستور 

کار دولت قرار دارد. 

مدیر کل راه و شهرسازی مازندران خبر داد :

آغاز عملیات اجرایی تعریض و بهسازی 
بخشی از محور کندوان

استان

نخستین عملیات مربوط به حادثه کن بود. حادثه ای که البته از 
جمعه شب آغاز شد و درنهایت با ورود امدادگران هلال  احمر حوالی ظهر 
شنبه با پیداشدن 2 کوهنورد میانسال در ارتفاعات وردیج در حوالی 
تهران به پایان رسید. علی و محمد دو کوهنوردی بودند که جمعه همراه 
با 4 نفر دیگر برای کوهپیمایی به ارتفاعات کن در شمال غربی تهران 
رفتند. مسیر وردیج به کشار جایی بود که آنها برای این کوهپیمایی 
انتخاب کردند. همه چیز طبق برنامه و منظم پیش رفت اما هنگام 
برگشت و در تاریکی هوا این گروه دچار حادثه شد و علی و محمد از بقیه 
اعضای گروه جدا شدند. اعضای دیگر گروه به هر زحمتی بود خودشان را 
به نقطه امنی رساندند و ماجرا را به نیروهای امدادی اطلاع دادند. با توجه 
به نزدیکی محل مفقودشدن این 2 کوهنورد ابتدا نیروهای آتش نشانی 
و پلیس وارد عمل شدند، پلیس پیشگیری تهران موضوع ناپدیدشدن 
این 2 کوهنورد را به همه واحدها اطلاع داد و تیمی در پلیس کوهستان 
برای جست وجو و یافتن 2 فرد مفقودی تشکیل شد. همزمان موضوع به 
نیروهای هلال هم اطلاع داده شد؛ اما به دلیل تاریکی هوا و لغزنده بودن 
مسیر های سنگلاخ کوهستانی عملا کاری از پیش نرفت و ادامه 
عملیات برای یافتن علی رشوند 63 ساله و محمد رحیمی قزوینی 64 
ساله به صبح شنبه موکول شد. نیروهای هلال  احمر با روشن شدن هوا 
عملیات جست وجو را با تعداد بیشتری از تیم های نجات آغاز کردند و 
بعد از گذشت ساعتی یک بالگرد هم برای رصد هوایی به منطقه اعزام 
شد. مرتضی سلیمی درباره جزییات این حادثه گفت: »ساعت 17:10 
روز جمعه  بنا بر درخواست آتش نشانی تهران مبنی بر اعزام تیم 
پشتیبان برای جست وجوی کوهنوردان گمشده 2 تیم عملیاتی به 

همراه تجهیزات نجات و آمبولانس به محدوده وردیج- کشار اعزام 
شدند. عملیات تا ساعت 10:30 شب هم ادامه داشت. بار روشن شدن 
هوا عملیات جست وجو آغاز شد و از حوالی ساعت 8 صبح شنبه  یک 
تیم امداد ونجات کوهستان به دو تیم دیگری که از روز گذشته مشغول 
عملیات بودند، اضافه شد تا این عملیات با حضور  15 نجاتگر ادامه پیدا 
کند. بعد از آن هم عملیات امداد هوایی برای جست وجوی مفقودان آغاز 
شد و درنهایت این افراد دقایقی پس از ظهر از سوی نیروهای هلال پیدا 

شدند.
همزمان صدها کیلومتر دورتر از این حادثه، عملیات سخت و 
نفسگیری برای یافتن یک تیم کوهنوردی در ورزقان استان آذربایجان 
 شرقی در جریان بود. 8 کوهنورد به دلیل بارش و برف و کولاک در مسیر 
برگشت دچار مشکل شده بودند.  این افراد هم جمعه به قصد صعود 
به ارتفاعات عازم روستایی خوئینه رود ورزقان شده بودند که برف و 
کولاک باعث شد تا مسیر را گم کنند. خبر این حادثه ساعت 2 بامداد 
به نیروهای هلال  احمر اعلام شد. به دنبال این تماس تلفنی از مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات های امدادی جمعیت هلال  احمر استان 
آذربایجان شرقی، مبنی بر گرفتارشدن یک تیم هشت نفره کوهنوردی 
در برف وکولاک در محور روستایی خوئینه رود  واقع در علی بیگ کندی 
- جاده مس سونگون به طرف روستای خوئینه رود، بلافاصله یک تیم 
امدادی از جمعیت هلال  احمر شهرستان ورزقان به همراه دو دستگاه 
ماشین سنگین از راه ترابری شهرستان به محل گرفتاری کوهنوردان 
اعزام شدند؛ اما در این حادثه تاریکی هوا نتوانست مانع از  جست وجو 
و ادامه عملیات نجات شود. بهمن زارع، سرپرست جمعیت هلال  احمر 

ورزقان درباره جزییات این عملیات گفت: »با توجه به بسته بودن مسیر 
به واسطه بارش برف و کولاک، نجاتگران جمعیت هلال  احمر بعد از 
طی مسافتی طولانی با پای پیاده خود را به کوهنوردان گرفتار در 
برف وکولاک رسانده و ضمن تحویل لوازم گرمایشی به انتقال نامبردگان 
به مکان امن اقدام کردند. این عملیات طاقت فرسا بعد از سه و نیم ساعت 

و رأس ساعت 30 :5 بامداد امروز با موفقیت به پایان رسید.«
و اما آخرین عملیات نجات نخستین روز امدادگران هلال  احمر با 
نجات یک چوپان جوان در چهارمحال وبختیاری به پایان رسید. این 
جوان به دلیل بارش باران  و مه آلودبودن هوای منطقه در بین ارتفاعات 
کارون چهار  گرفتار شده بود که این بار هم نیروهای هلال احمر به کمک 
این هموطن شتافتند. شیروان خسروی، رئیس جمعیت هلال  احمر 
شهرستان اردل درباره جزییات این حادثه گفت: »این چوپان برای 
چرای احشام خود به این کوه ها رفته بود و به  علت بارش های اخیر و 
نمناک بودن منطقه، تاریکی هوا و عدم آنتن دهی تلفن همراه در کوه های 
امامزاده شهسوار گیر افتاده بود. گم شدن این چوپان روز جمعه به 
نیروهای هلال  احمر اطلاع داده شد و همان روز جمعه تیم کوهستان 
متشکل از سه نجاتگر با قایق به محل کوه های امامزاده شهسوار اعزام 
شدند.« به گفته خسروی نجاتگران عملیات جست وجو را با شعاع 
مسافتی صد کیلومتر آغاز کرده و پس از کوهپیمایی در مسیرهای 
ناهموار درنهایت موفق شدند، چوپان 26ساله را پیدا کنند. او حال 
عمومی این چوپان را مساعد اعلام کرد و در این باره گفت:  »با این وجود او 
برای معاینه و بررسی مشکلات احتمالی به واسطه حضور طولانی مدت 

در ارتفاعات و سرمای شدید هوا به بیمارستان اعزام شد.«

نیروهای هلال  احمر 10 کوهنورد و یک چوپان 
مفقودشده را در میان کوه ها نجات دادند

 سه عملیات نجات
 با هلی کوپتر، قایق

و ماشین های سنگین
شهروند| امدادگران هلال احمر 10 کوهنورد و یک چوپان را در سه 
عملیات جداگانه نجات دادند. 2 کوهنورد گمشده در ارتفاعات کن در 
حوالی تهران، یک تیم هشت نفره کوهنوردی در ورزقان و یک چوپان 
جوان در چهارمحال و بختیاری افرادی بودند که از سوی نیروهای 
امدادونجات در سه نقطه کشور نجات پیدا کردند. هر سه عملیات 
صبح شنبه به نتیجه رسید و امدادگران هلال  احمر موفق شدند که این 

افراد را به آغوش خانواده هایشان بازگردانند.

  

شهروند| درگیری میهمانان یک عروسی به قتل عامی 
خونین در کرمانشاه تبدیل شد. شرور سابقه دار که در این 
جشن مزاحم دختران جوان شده بود، درنهایت پس از 
درگیری با میهمانان به خانه اش رفت و با اسلحه کلاشینکف 
برگشت. او با کلاش تمام میهمانان جشن عروسی را به رگبار 
بست و 16 نفر را راهی بیمارستان کرد و 4 نفر را هم به قتل 

رساند. 
ماجرای این عروسی خونین به چهار روز قبل برمی گردد. 
روز 14آذرماه بود. مراسم عروسی در یکی از خیابان های 
شهرک چمن کرمانشاه برپا بود. میهمانان در این جشن 
درحال رقص و پایکوبی بودند. مراسم عروسی روال عادی 
خودش را طی می کرد تا این که صدای درگیری در این مراسم 
بلند شد. پسری شرور با چند نفر درگیر شده بود. درگیری 
آنها بالا گرفت و فریادها بلندتر شد. کار به کتک  کاری کشید. 
تا این که چند نفر سعی کردند این درگیری را تمام کنند. 
درنهایت با وساطت چند نفر این درگیری تمام شد. ولی این 
پایان ماجرا نبود. هیچ کس نمی دانست که چند دقیقه بعد 
قرار است حمام خونی در این عروسی برپا شود. پسر شرور به 
خانه اش که در همان حوالی بود، رفت. دقایقی بعد برگشت. 
اما این بار در دستانش اسلحه کلاشینکف قرار داشت. او وقتی 
رسید دوباره شروع کرد به فریاد زدن و این بار میهمانان را 
هدف گرفت. اسلحه را بالا برد و شلیک کرد. او به سمت 
میهمانان گلوله شلیک و آنها را تیرباران کرد. همه میهمانان با 
جیغ و فریاد سعی کردند در جایی پناه بگیرند. اما در این میان 
20 نفر غرق خون روی زمین افتادند. قاتل بعد از این اتفاق 
فرار کرد و رفت. مردم وحشت زده هم موضوع را به پلیس و 
اورژانس اطلاع دادند. دقایقی بعد زخمی ها به بیمارستان 
منتقل شدند و پلیس هم تحقیقات خود را در این رابطه آغاز 
کرد. این درحالی بود که از بیمارستان خبر رسید که 4 نفر از 
زخمی ها شامل یک زن و سه مرد جان خود را از دست داده اند. 
شاهدان این صحنه وحشتناک درگیری در تحقیقات 
گفتند:   »قاتل در مراسم عروسی مزاحم چند دختر که از 
میهمانان بودند، شده بود. برای همین وقتی خانواده این 
دخترها در جریان مزاحمت قرار گرفتند، درگیری شروع 

شد. آنها کتک کاری کردند و درنهایت هم با وساطت بقیه 
میهمانان درگیری به پایان رسید. اما قاتل رفت و دوباره 
برگشت و بی هیچ حرفی شروع به تیراندازی کرد. صحنه 
خیلی وحشتناکی بود. مثل میدان جنگ شده بود. همه در 
جایی پنهان می شدیم تا تیر به ما برخورد نکند. اما در همان 
ثانیه های اول تیراندازی چندین نفر بشدت زخمی شدند و 

روی زمین افتادند.«
در ادامه پلیس تحقیقات خود را برای دستگیری قاتل 
آغاز کرد. سردار منوچهر امان اللهی فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه درباره این پرونده گفت: »درنهایت با تلاش پلیس، 
فردی که اقدام به قتل 4 نفر و زخمی کردن 16 نفر دیگر در 
مراسم عروسی شهرک چمن کرمانشاه کرده بود، صبح روز 
شنبه، 17 آذر با تلاش ماموران پلیس آگاهی استان دستگیر 
شد. در بررسی های انجام شده از سوی پلیس مشخص شد این 
فرد که یکی از میهمانان جشن عروسی بود، سابقه شرارت 
و قتل داشته و تحت تعقیب پلیس هم بوده است. با حضور 
به موقع پلیس در محل حادثه، بلافاصله سه نفر از طرف های 
درگیری بازداشت شدند. تحقیقات برای دستگیری متهم 
اصلی ادامه داشت تا این که مظنون اصلی نیز با تلاش های 
شبانه روزی پلیس و ردیابی های مستمر، صبح روز شنبه پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در شهر ملارد استان البرز دستگیر 
شد. درحال حاضر نیز بازجویی ها از وی آغاز شده است تا 

زوایای پنهان این قتل عام خونین فاش شود.«

شهروند| راز تبهکاری 100 میلیون 
  MVM  تومانی در صندوق عقب

فراری در سعادت آباد تهران     فاش شد. 
روز چهارشنبه چهاردهم آذرماه 
پرونده ای از دادسرای جنایی به اداره 
یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ارجاع  شد که در آن زن جوانی به همراه 
برادر همسرش به اداره یازدهم مراجعه 
کرد و عنوان داشت:»از طریق تماس 
 فردی ناشناس به من و برادرشوهرم 
اعلام شده است که همسرم به نام 

بهمن 33 ساله ربوده شده و آدم ربایان  در قبال رهایی اش 
درخواست پول دارند.«

همزمان با آغاز رسیدگی به پرونده آدم ربایی، آدم ربایان 
طی چندین تماس تلفنی با برادر و همسر بهمن  درخواست 
مبلغ سنگینی پول از خانواده  وی کردند که نهایتا به 
دریافت مبلغ 100 میلیون تومان رضایت  داده و تهدید 
کردند که در صورت عدم پرداخت پول از سوی خانواده 

بهمن او را به قتل می رسانند .
کارآگاهان در تحقیقات از خانواده بهمن اطلاع پیدا 
کردند که وی با خودرو شخصی  MVM  خود از خانه 
خارج  شده است که بلافاصله با انجام اقدامات ویژه پلیسی، 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی موفق به شناسایی 
 محدوده تردد خودروی  MVM  متعلق به بهمن در 

منطقه سعادت آباد شدند .
با شناسایی محدوده  تردد خودرو متعلق به فرد ربوده 
شده، چندین تیم عملیاتی در معاونت مبارزه با جرایم 
 جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکیل شد و این 
مناطق تحت کنترل و مراقبت نامحسوس قرار گرفت. 
 سرانجام ساعت 9 صبح روز جمعه 16 آذرماه 1397 
خودرو  MVM  در حین تردد با یک سرنشین در  منطقه 
سعادت آباد شناسایی شد. بلافاصله کارآگاهان اداره یازدهم 
جهت توقف خودرو وارد عمل شدند، اما  راننده  MVM  با 

اطلاع از حضور پلیس در محل اقدام به 
فرار کرد که کارآگاهان با رعایت قانون 
بکارگیری  سلاح وارد عمل شدند و 
خودرو  MVM  مورد استفاده از سوی 
آدم ربایان را از قسمت لاستیک خودرو 
مورد  هدف گلوله های خود قرار دادند 
و راننده  آن نیز به ناچار مجبور به توقف 
شد. با توقف خودروMVM  ،  راننده  آن 
به نام کامران 40 ساله دستگیر شد و در 
بازرسی از صندوق عقب خودرو »بهمن« 
با دست و پا و دهان  بسته شده نجات 

پیدا کرد.
بهمن پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی در 
اظهاراتی درخصوص نحوه  ربوده شدنش توسط آدم  ربایان 
گفت:»تولیدی کابینت سازی دارم؛ روز چهارشنبه صبح 
بود که فردی ناشناس با من تماس گرفت  و ضمن معرفی 
خود به عنوان مشتری مدعی شد که قصد سفارش چندین 
کابینت برای چند مجتمع  آپارتمانی را دارد و به این بهانه 
با من برای دیدن چند مجتمع ساختمانی قرار ملاقات 
گذاشت؛ ساعت 10  صبح روز چهارشنبه از خانه خارج شدم 
تا به محل قرار خود با مشتری در منطقه اوین بروم؛ دقایقی 
در محل  قرار در منطقه اوین منتظر بودم تا این که مشتری 
طی تماس تلفنی ضمن عذرخواهی مرا به دفتر کارش در 
 منطقه کن دعوت کرد، اما زمانی که به منطقه کن رسیدم، 
ناگهان سه نفر وارد ماشین بنده شده و با ضرب و  شتم و تهدید 
به کشتن مرا به داخل صندوق عقب ماشین خودم انداخته 
و دست و پا و دهان و چشمانم را  بستند؛ طی این مدت نیز 
که در اسارت آنها بودم، در داخل صندوق عقب قرار داشتم 
تا نهایتا توسط پلیس  نجات پیدا کردم .«  تحقیقات از متهم 
دستگیر شده جهت شناسایی و دستگیری دیگر اعضای 
گروه آدم ربایی در  دستور کار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته و فرد ربوده شده نیز در صحت 

و  سلامت کامل به اعضای خانواده اش تحویل داده شد . 

مرد کلاشینکف به دستی که 20 نفر از میهمانان یک عروسی را تیرباران کرده بود در ملارد دستگیر شد

حمام خون در عروسی شهرک چمن کرمانشاه
ماجرای آدم ربایانی که محل امن نداشتند

!MVM   رهایی گروگان     پس از دو روز حبس در صندوق عقب


